כ"ב בניסן, התש"פ
16 אפריל 2020
סימוכין: 204651320

אל:
פרופ' רוני גמזו
ד"ר אירית לקסר

הנדון: חיוניות הדיאטנים במוסדות הגריאטרים ובפיקוח בעת הקורונה

חשיבות הדיאטנית והטיפול במזון ובתזונה בבתי חולים ובמוסדות הגריאטריים בעת משבר הקורונה כטיפול קו ראשון מניעתי וטיפולי

רקע ותיאור המצב